TIJUCA TÊNIS CLUBE

Fundado em 11 de junho de 1915

Tijuca Tênis Clube
Rua Conde de Bonfim, 451 – Tijuca – Rio de Janeiro/RJ – 20520-051

CNPJ: 34.055.590/0001-71

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

  O TIJUCA TÊNIS CLUBE, associação civil de natureza desportiva, sem fins econômicos, com
sede na Rua Conde de Bonfim, 451, Tijuca, Rio de janeiro CEP: 20520-051, inscrito no CNPJ
34.055.590/0001-71 no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Comissão de Seleção e
Recrutamento, em cumprimento ao item 2 do Edital, DIVULGA a relação de classificação dos
candidatos aptos ao Processo Seletivo Simplificado.

RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO:

Modalidade Função Classificação Nome Pontuação

BASQUETE TEC.ESPORTIVO
BASE VIII

1° LEANDRO DOS ANJOS G. VASCONCELLOS 5,0

NADO
ARTÍSTIVO

TEC.ESPORTIVO
BASE V

2° FABIANO DOS SANTOS FERREIRA 5,0

VOLEIBOL TEC.ESPORTIVO
BASE VIII

3° TAYGOARA DE CARVALHO FERNANDES 5,0

VOLEIBOL TEC.ESPORTIVO
BASE VIII

4° JORGE LUIS VIEIRA DO LAGO 4,0

VOLEIBOL TEC.ESPORTIVO
BASE VIII

5° DANILO DIAS DA MOTA SILVEIRA 3,0

VOLEIBOL PREPARADOR
FÍSICO

6° MILENA MAROTTA SOARES 5,0

                   Sendo assim, a Comissão de Seleção e Recrutamento divulga abaixo os

candidatos selecionados no processo seletivo simplificado, EDITAL Nº 001/2024 – de 01 de março
de 2024, para os cargos de Técnico Esportivo e Preparador Físico, de acordo como descrito
abaixo:

CANDIDATOS APROVADOS:
Modalidade Função Nome

BASQUETE TEC.ESPORTIVO BASE V III LEANDRO DOS ANJOS G. VASCONCELLOS

NADO ARTÍSTIVO TEC.ESPORTIVO BASE V FABIANO DOS SANTOS FERREIRA

VOLEIBOL TEC.ESPORTIVO BASE VIII TAYGOARA DE CARVALHO FERNANDES

VOLEIBOL TEC.ESPORTIVO BASE VIII JORGE LUIS VIEIRA DO LAGO

VOLEIBOL PREPARADOR FÍSICO MILENA MAROTTA SOARES

      Os candidatos selecionados deverão apresentar-se na Diretoria de Recursos Humanos do
Tijuca Tênis Clube, no dia 27 / 03 / 2024, no horário: 09:00 as 16:00hs.

O não comparecimento acarretará a eliminação do candidato.

Rio de Janeiro, 22 de março de 2024.

Elane Ribeiro Borges
Comissão de Seleção e Recrutamento

Presidente